
UCHWAŁA NR XXVIII/178/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 21 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2017.(7)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222 ust. 1- 3, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 oraz z 2017r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/148/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2017, zmienionej zarządzeniem Nr 7/2017 Burmistrza 
Kamienia Kraj. z dnia 23.01.2017r., uchwałą Nr XXV/156/2017 RM w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
23.02.2017r., chwałą Nr XXVI/164/2017 RM w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.03.2017r., zarządzeniem 
Nr 27/2017 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 25.04.2017r. oraz chwałą Nr XXVII/172/2017 RM w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 25.05.2017r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1 Dochody budżetu gminy w wysokości 27.561.948,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym:

- dochody własne w kwocie 8.558.926,48 zł,

- dotacje celowe w kwocie 8.228.283,10 zł,

- subwencje w kwocie 10.452.643,00 zł,

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 322.096,00 zł.

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

1) dochody majątkowe w kwocie 760.206,00 zł w tym:

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 322.096,00 zł,

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 436.560,00 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
w kwocie 1.550,00 zł,

- wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł;

2) dochody bieżące w kwocie 26.801.742,58 zł.”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 29.739.948,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 25.924.283,58 zł z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10.109.007,43 zł,

- dotacje 1.254.483,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.954.291,48 zł,

- wydatki na obsługę długu 195.000,00 zł,

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 130.440,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.815.665,00 zł z tego:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.729.665,00 zł.”.

3. § 4 otrzymuje brzmienie:

Id: FC8A3FAB-827B-4682-B268-C7FF9245DFE2. Podpisany Strona 1



„§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 97.000,00 zł;

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 
75.000,00 zł.”.

4. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 7.621.271,10 zł.”.

5. § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.460.000,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 644.076,68 zł.”.

§ 2. Zapisy niniejszej uchwały zmieniają treść załączników nr 1, 2, 3, 6 do uchwały budżetowej, stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: FC8A3FAB-827B-4682-B268-C7FF9245DFE2. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zał. nr 1 do Uchwały Nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2016r.
zmieniony: Uchwałą Nr XXVIII/178/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 21.06.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 5 109,00168 883,00 163 774,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 5 109,00 71 696,0076 805,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
76 800,00 - 5 109,00 71 691,00

27 567 057,58 27 561 948,58- 5 109,00Razem:

Id: FC8A3FAB-827B-4682-B268-C7FF9245DFE2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zał nr 2   do Uchwały Nr XXIV/148/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2016r.
zmieniony: Uchwałą Nr XXVIII/178/Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 21.06.2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 000,001 260 352,00 1 278 352,00

60016 Drogi publiczne gminne 18 000,00 1 244 852,001 226 852,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 639,53 18 000,00 417 639,53

750 Administracja publiczna - 5 109,003 964 399,80 3 959 290,80

75011 Urzędy wojewódzkie - 5 109,00 350 994,00356 103,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 876,00 - 5 109,00 255 767,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00176 503,00 176 503,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 344,00 171 503,00169 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 207,00 2 344,00 17 551,00

75414 Obrona cywilna - 2 344,00 0,002 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869,00 - 869,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 475,00 - 1 475,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 18 000,00190 000,00 172 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 18 000,00 172 000,00190 000,00

4810 Rezerwy 190 000,00 - 18 000,00 172 000,00

29 745 057,58 29 739 948,58- 5 109,00Razem:

Id: FC8A3FAB-827B-4682-B268-C7FF9245DFE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXIV/148/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.12.2016r.

zmieniony: Uchwałą Nr XXV/156/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 23.02.2017r.

Uchwałą Nr XXVII/172/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 25.05.2017r.

Uchwałą Nr XXVIII/178/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 21.06.2017r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Dąbrowa (do ul.Strzeleckiej)
300 000,00 275 000,00 55 000,00 220 000,00

A.      

B.

C.

2 010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej 

i tłocznej wraz z przyłączeniami, tłoczniami, 

przepompowniami i liniami zasilania 

energetycznego w miejscowości Płocicz

4 512 000,00 800 000,00 160 000,00 640 000,00

A.      

B.

C.

3 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Witkowie 70 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

3 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

na budowę chodników przy drogach 

powiatowych w Gminie Kamień Krajeński

25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

4 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 

na wykonanie projektów budowlanych dla 

inwestycji: budowa chodników przy drogach 

powiatowych w Gminie Kamień Krajeński

8 500,00 8 500,00 8 500,00

A.      

B.

C.

5 600 60016 6050
Budowa chodnika w Dąbrówce - w tym Fundusz 

Sołecki 2.900,00 zł
20 900,00 2 900,00 2 900,00

A.      

B.

C.

6 600 60016 6050
Budowa chodnika w Dużej Cerkwicy w tym 

Fundusz Sołecki 3.000,00 zł.
13 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

7 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w technologii nawierzchni bitumicznej, 1 

km  w obrębie geodezyjnym ul.Topolowa, 

Kamień Krajeński

500 000,00 205 000,00 205 000,00

A.    

B.      

C.

6057 A. 322 096,00

8 600 60016 6059 572 000,00 567 000,00 37 164,47 200 000,00 B.

6050 7 739,53 C.

9 600 60016 6050

Budowa ulicy Wojska Polskiego i ulicy 

Słonecznej w technologii nawierzchni 

bitumicznej

120 000,00 120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

10 600 60016 6050
Przebudowa infrastruktury drogowej dla potrzeb 

osób niepełnosprawnych
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Zadania majątkowe i inwestycyjne w 2017 roku

Dział

Planowane wydatki

Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

Uchwałą Nr XXVI/164/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 30.03.2017r.

Przebudowa ulicy Jeziornej i Sielankowej w 

miejscowości Kamień Krajeński

Łączne koszty 

finansowe

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programukredyty

i pożyczki

dochody własne 

jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2017
środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

Id: FC8A3FAB-827B-4682-B268-C7FF9245DFE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

11 600 60016 6050 Budowa parkingu w Kamieniu Krajeńskim 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

12 600 60016 6050
Budowa parkingu przy Przychodni w Kamieniu 

Krajeńskim
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

13 600 60016 6050
Przebudowa chodnika ul.Przykop w Kamieniu 

Krajeńskim
25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

14 600 60016 6050
Zakup wiaty przystankowej w Dąbrowie w tym 

Fundusz Sołecki 1.200,00 zł
4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.      

B.

C.

15 600 60016 6050 Budowa zjazdów drogowych w Radzimiu 13 000,00 13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

16 600 60016 6050
Przebudowa zjazdu ul.Przemysłowa w Kamieniu 

Krajeńskim
15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

17 630 63095 6050

Wzmocnienie atrakcyjności jeziora Mochel 

poprzez budowę pomostów rekreacyjno-

wędkarskich

65 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

18 630 63095 6050
Budowa domku letniskowego nad jeziorem 

Mochel w Kamieniu Krajeńskim
7 000,00 7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

19 700 70005 6050

Wykup gruntów na polepszenie warunków 

bezpieczeństwa ruchu pieszych w gminie 

Kamień Krajeński

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

20 700 70005 6050 Wykup gruntów w Dąbrowie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

A.      

B.

C.

21 750 75023 6050 Infostrada 10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

22 750 75023 6060 Zakup ksera czarno-białego A3 6 000,00 6 000,00 6 000,00

A.      

B.

C.

23 754 75412 6050
Rozbudowa budynku OSP Kamień Krajeński 

o pomieszczenie techniczne
63 300,00 60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

24 801 80101 6050
Budowa parkingu i odwodnienia przy Szkole 

Podstawowej w Dużej Cerkwicy
7 265,00 7 265,00 7 265,00

A.   

B.

C.

Szkoła Podstawowa w Dużej 

Cerkwicy

25 900 90001 6010

Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Kamieniu Krajeńskim Sp. z o.o.

86 000,00 86 000,00 86 000,00

A.      

B.

C.

26 900 90001 6050

Przebudowa przyłącza kablowego i zmiana 

sposobu zasilania stacji podwyższonego 

ciśnienia w Kamieniu Krajeńskim

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

27 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 

ulicy Szkolnej w Kamieniu Krajeńskim
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

Id: FC8A3FAB-827B-4682-B268-C7FF9245DFE2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

28 900 90001 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 

od ulicy Polnej w Kamieniu Krajeńskim (Projekt 

budowlany)

5 500,00 5 500,00 5 500,00

A.      

B.

C.

29 900 90001 6050
Sieć wodno-kanalizacyjna ul.Brzozowa w 

Kamieniu Krajeńskim
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

30 900 90002 6050 Modernizacja PSZOK 40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

31 900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Płocicz 

w tym Fundusz Sołecki 7.000,00 zł
8 000,00 8 000,00 8 000,00

A.      

B.

C.

32 900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej dla Dąbrowy w tym 

Fundusz Sołecki 6.500,00 zł.
8 000,00 8 000,00 8 000,00

A.      

B.

C.

33 900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej dla Radzimia w tym 

Fundusz Sołecki 0,00 zł.
0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

34 900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Orzełek oraz ul.Topolowa w Kamieniu 

Krajeńskim

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

35 900 90095 6050

Modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w gminie Kamień 

Krajeński

1 151 471,00 1 103 500,00 85 500,00 300 000,00

A.      

B.

C.    718.000,00

36 900 90095 6050
Przebudowa budynku przy ul.Sępoleńskiej w 

Kamieniu Krajeńskim (Policja)
137 000,00 42 000,00 42 000,00

A.      

B.

C.

37 900 90095 6050
Zakup sprzętu do ćwiczeń dla Dąbrówki w tym 

Fundusz Sołecki 4.000,00 zł
4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.      

B.

C.

38 900 90095 6050

Zmiana nazwy zadania z "Budowa placów 

zabaw na terenie gminy Kamień Krajeński" na 

"Przebudowa placów zabaw w gminie Kamień 

Krajeński"

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

39 900 90095 6060 Zakup młoto-wiertarki 4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.      

B.

C.

40 900 90095 6060 Zakup stopy do zagęszczania 8 000,00 8 000,00 8 000,00

A.      

B.

C.

41 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskij w Zamartem 600 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

42 921 92109 6050

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy wiejskiej w Orzełku w tym Fundusz 

Sołecki 5.000,00 zł.

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

43 921 92109 6050
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Nowej 

Wsi w tym Fundusz Sołecki 2.000,00 zł.
41 500,00 15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

Id: FC8A3FAB-827B-4682-B268-C7FF9245DFE2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

44 921 92109 6050
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Radzimiu - 

projekt
3 000,00 3 000,00 3 000,00

A.      

B.

C.

45 926 92605 6050
Zakup i montaż piłkochwytów w Zamartem w tym 

Fundusz Sołecki 3.000,00 zł.
7 000,00 3 000,00 3 000,00

A.      

B.

C.

RAZEM 8 675 436,00 3 815 665,00 1 315 569,00 1 460 000,00

A.      

B.        

C.    718.000,00

322 096,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: FC8A3FAB-827B-4682-B268-C7FF9245DFE2. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXIV/148/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.12.2016r.

zmieniony:

Zarządzeniem Nr 27/2017 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 25.04.2017r.           

Uchwałą Nr XXVIII/178/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 21.06.2017r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 503 673,61 503 673,61 503 673,61 2 700,00 498,43 0,00 0,00

01095 503 673,61 503 673,61 503 673,61 2 700,00 498,43 0,00 0,00

2010 503 673,61

4110 464,13 464,13 464,13

4120 34,30 34,30 34,30

4170 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4210 6 240,72 6 240,72

4300 436,80 436,80

4430 493 797,66 493 797,66

750 71 691,00 71 691,00 71 691,00 56 191,00 11 000,00 0,00 0,00

75011 71 691,00 71 691,00 71 691,00 56 191,00 11 000,00 0,00 0,00

2010 71 691,00

4010 52 691,00 52 691,00 52 691,00

4040 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4110 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4120 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00

4300 3 000,00 3 000,00

751 2 396,00 2 396,00 2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 396,00 2 396,00 2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 396,00

4210 2 396,00 2 396,00

852 59 238,13 59 238,13 59 238,13 4 320,00 9 000,00 31 005,48 0,00

85213 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00

2010 9 000,00

4130 9 000,00 9 000,00 9 000,00

85215 186,13 186,13 186,13 0,00 0,00 182,48 0,00

2010 186,13

3110 182,48 182,48 182,48

4210 3,65 3,65

85219 31 285,00 31 285,00 31 285,00 0,00 0,00 30 823,00 0,00

2010 31 285,00

3110 30 823,00 30 823,00 30 823,00

4210 462,00 462,00

85228 18 767,00 18 767,00 18 767,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00

2010 18 767,00

4170 4 320,00 4 320,00 4 320,00

4300 14 447,00 14 447,00

855 6 984 272,36 6 984 272,36 6 984 272,36 95 500,00 133 950,00 6 725 479,00 0,00

85501 4 387 000,00 4 387 000,00 4 387 000,00 44 800,00 8 900,00 4 321 195,00 0,00

2060 4 387 000,00

3020 100,00 100,00

3110 4 321 195,00 4 321 195,00 4 321 195,00

4010 42 359,48 42 359,48 42 359,48

4040 2 440,52 2 440,52 2 440,52

4110 7 800,00 7 800,00 7 800,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00

4210 6 905,00 6 905,00

4300 2 500,00 2 500,00

Uchwałą Nr XXVII/172/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 25.05.2017r.  

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Uchwałą Nr XXV/156/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 23.02.2017r.

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Uchwałą Nr XXVI/164/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 30.03.2017r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział §*

Id: FC8A3FAB-827B-4682-B268-C7FF9245DFE2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

4440 1 200,00 1 200,00

4700 1 400,00 1 400,00

85502 2 597 200,00 2 597 200,00 2 597 200,00 50 700,00 125 050,00 2 404 284,00 0,00

2010 2 597 200,00

3020 600,00 600,00

3110 2 404 284,00 2 404 284,00 2 404 284,00

4010 47 076,96 47 076,96 47 076,96

4040 3 623,04 3 623,04 3 623,04

4110 123 800,00 123 800,00 123 800,00

4120 1 250,00 1 250,00 1 250,00

4210 6 546,00 6 546,00

4280 220,00 220,00

4300 7 000,00 7 000,00

4360 200,00 200,00

4440 1 200,00 1 200,00

4700 1 400,00 1 400,00

85503 72,36 72,36 72,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 72,36

4210 72,36 72,36

7 621 271,10 7 621 271,10 7 621 271,10 158 711,00 154 448,43 6 756 484,48 0,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: FC8A3FAB-827B-4682-B268-C7FF9245DFE2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVIII/178/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 21 czerwca 2017r.

1.Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 29 majaa 2017r. nr WFB.I.3120.3.25.2017 zmniejszył plan
dotacji na 2017r. w:

- Dział 750 rozdział 75011 § 2010 o kwotę 5.109,00 zł, w związku z rozliczeniem dotacji na zadania
z zakresu spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca kwietnia 2017r.
w gminach na realizację ww. zadań przy uwzględnieniu stawki roboczogodziny w wysokości 24,44 zł.

2. W planie wydatków następują zwiększenia i zmniejszenia w następujących rozdziałach i paragrafach.

Dział 600 Transport i łączność,

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,

§ 6050 zwiększenie wydatków o kwotę 18.000,00 zł, zmiana dotyczy następującej inwestycji:

- „Budowa zjazdów drogowych w Radzimiu”, zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł, wartość inwestycji po
zmianach 13.000,00 zł, - z częściowo rozwiązanej rezerwy ogólnej,

- „Przebudowa zjazdu ul.Przemysłowa w Kamieniu Krajeńskim”, zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł,
wartość inwestycji po zmianach 15.000,00 zł, - z częściowo rozwiązanej rezerwy ogólnej,

Dział 750 Administracja publiczna,

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 5.109,00 zł, zmniejszenie dotacji - zadania zlecone,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 2.344,00 zł, na zakupy rzeczowe,

Rozdział 75414 Obrona cywilna,

§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 869,00 zł, z zakupów materiałów i wyposażenia,

§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.475,00 zł, z usług pozostałych,

Dział 758 Różne rozliczenia,

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe,

§ 4810 zmniejszenie wydatków o kwotę 18.000,00 zł, rozwiązanie części rezerwy ogólnej.

Id: FC8A3FAB-827B-4682-B268-C7FF9245DFE2. Podpisany Strona 1




